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Sikkerhet i barnehagen  

Vi jobber med sikkerheten i barnehagen og har derfor jevnlig med brannøvelser. For at 

vi skal få prøvd oss på alle mulige situasjoner ønsker vi i februar og ha en brannøvelse på 

morgenen i den perioden barna kommer. Den her vi satt opp til å være torsdag 9. 

februar ca kl 8.00. Vi hårer dere tar dette positivt og at dere ser vårt behov for å 

prøve ut at rutine også fungerer i en slik situasjon.    

Andre ting vi har gjort for å ha fokus på sikkerhet er at alle i personalet har tatt 

sikkerhetskortet. Dette er en opplæring som er på nett, der det blir tatt opp 

forskjellig rundt sikkerhet og hvordan jobbe med det i barnehage, og avsluttes med en 

prøve som hver enkelt består for å få godkjenning.  

Det er også satt opp førstehjelpskurs for personalet i vår.  

 

Personal i barnehagen  

Her kommer litt informasjon om personalsituasjonen i barnehagen for tiden.  

Brita vikarierer forsatt delvis for styrer, hun har kontordager på tirsdag og fredager, 

disse dagene går Nora inn og har ansvar for leiregruppa.  

Wenche har vært sykmeldt en periode nå, men er på vei tilbake og vi vil se henne mer og 

mer. Dette gjelder også Ida (lærling) som vi håper og ha tilbake snart. Frem til dette 

skjer prøver vi og dekke opp deres vakter med Maria.  

Guri vil være borte fra barnehagen i en lengre periode nå. Derfor har Mona flyttet ned 

og er sammen med småbarna hver dag. Ingunn jobber nå fast oppe, frem til Guri kommer 

tilbake  

 

Barnehageopptak 

Det er nå lagt ut søknadsskjemaer for barnehageopptak barnehageåret 2012/2013, 

søknadsfrist 1.mars. For de av dere søm ønsker et annet tilbud neste år enn det som 

dere har i dag, må dere søke på nytt (dette gjelder også de som har søknader inne for 

dette barnehageåret og står på venteliste).  



Telefonliste til foreldre  

I desember spurte vi etter om det var ok å del ut telefonnr til alle foreldre. Det hadde 

kommet et ønske om dette fra foreldre. Vi har fått svært lite svar på om dere ønsker 

en å stå på en felles liste. Sender derfor med lappen på nytt slik at dere som ikke har 

svart kan få svart nå. De som har svart trenger så klart ikke svare på det igjen.  

 

Dette skjer i februar  

Torsdag 16. februar, foreldrekaffe 156 16.30  

Mandag 20. februar, karneval kl 10 6 12.30 (de barna som ikke har dag er velkommen i 

denne tiden, hvis de ønsker å være med)  

 

 

 

Vennlig hilsen  

Anne6Berit (styrer)  

 

  

 


